СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2025 г. № 154

город Чита

О передаче имущества по договору пожертвования из собственности
муниципального района «Читинский район» в собственность

Некоммерческой организации «Благодар»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального района
«Читинский район», Решением Совета муниципального района «Читинский
район» № 93 от 25.12.2024 года «Об утверждении Порядка принятия
решений о приобретении имущества в муниципальную собственность
муниципального района «Читинский район», об отчуждении имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального района
«Читинский район», о передаче муниципального имущества, составляющего
казну муниципального района «Читинский район» в доверительное
управление», Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Передать движимое имущество в количестве 5 шт. из собственности
муниципального района «Читинский район» по договору пожертвования в
собственность Некоммерческой организации «Благодар», а именно – ранец
РП-15 Ермак.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
официального опубликования (обнародования) в уполномоченном печатном
органе и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на